Приложение
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет»

Главе Аршанского сельского поселения
______________________________________________

От ____________________________________________
_______________________________________________
                          (фамилия, имя, отчество)
Место жительства: ______________________________
_______________________________________________
Почтовый адрес:________________________________
_______________________________________________
Паспорт серия _________ номер ___________________
выдан _________________________________________
_______________________________________________
«_____» ____________________ 20___ года
телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать  мне ________________________________________________________
                                   (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)
_____________________________________________________________________________
(день, месяц, год  рождения)
разрешение на вступление в брак с _______________________________________________
                                                       (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)
_____________________________________________________________________________
(день, месяц, год рождения)
по следующим причинам:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Приложение:
1. ______________________________________________________________________;
1. ______________________________________________________________________;
3) ______________________________________________________________________;
4) ____________________________________________________________________.
Достоверность изложенных в настоящем заявлении сведений и документов, прилагаемых к заявлению, подтверждаю. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О  персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении и прилагаемых  документах.  Срок  действия  моего  согласия считать с  момента подписания данного заявления, на  срок: бессрочно.

«____» 	________ 20____ года                                           __________________________
                                                                                             (подпись)

Главе Аршанского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]_________________________________________

от _______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (его) по адресу: ______________
_________________________________________
    постоянно зарегистрированной  (го) по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
 паспорт серия _______ номер _______________
выдан_ __________________________________
_________________________________________
«_____» ____________________ 20___ года
Телефон: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________,
                                               (ФИО родителя, единственного родителя, законного представителя)
________года рождения, место рождения:________________________________, гражданство РФ, паспорт_______  _________, выдан _________года ___________________, зарегистрирован(а) по адресу: __________________________________________________________________, являясь матерью (отцом, опекуном (попечителем) несовершеннолетнего (ей) __________________________________________________________________,
                                         (ФИО несовершеннолетнего полностью, дата рождения)
даю согласие на регистрацию брака своей (го) дочери (сына), подопечного с ________
_____________________________________________________________________________,
(ФИО жениха/невесты, дата рождения)

т.к. они состоят фактически в брачных отношениях, ведут совместное хозяйство, а также ждут рождения ребенка.

___________                                              _____________
  (дата)                                                                                                                      (подпись)

Приложение

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вступление в брак лицу,

достигшему возраста шестнадцати лет»

Главе

Аршан

ского сельского поселения

______________________________________________

От

____________________________________________

_______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Место жительства: ______________________________

_______________________________________________

Почтовый адре

с:________________________________

_______________________________________________

Паспорт серия _________ номер ___________________

выдан _________________________________________

_______________________________________________

«_____» _______________

_____ 20___ года

телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  мне ________________________________________________________

(

фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)

_____________________________________________________________________________

(день, месяц, год  рождения)

разрешение на вступление в брак с _______________________________________________

(

фамилия, и

мя (полностью), при наличии отчество (полностью)

_____________________________________________________________________________

(день, месяц, год рождения

)

по следующим причинам:_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение:

1)

______________________________________________________________________;

2)

______________________________________________________________________;

3) ___________________

___________________________________________________;

4) ____________________________________________________________________.

Достоверность изложенных в настоящем заявлении сведений и документов, прилагаемых к заявлению,

подтверждаю. В соответствии с Федер

альным законом от 27 июля 2006 года N 152

-

ФЗ «О  персональных

данных», даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении и прилагаемых

документах.  Срок  действия  моего  согласия считать с  момента подписания данного заявления, на

срок:

бессрочно.

«____»

________ 20____ года                                           __________________________

(подпись)

Приложение    к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги   «Выдача разрешения на вступление в брак лицу,  достигшему возраста шестнадцати лет»     Главе  Аршан ского сельского поселения    ______________________________________________     От  ____________________________________________   _______________________________________________                              (фамилия, имя, отчество)   Место жительства: ______________________________    _______________________________________________    Почтовый адре с:________________________________    _______________________________________________   Паспорт серия _________ номер ___________________    выдан _________________________________________    _______________________________________________    «_____» _______________ _____ 20___ года    телефон: _______________________________________      ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу выдать  мне ________________________________________________________                                       ( фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)   _____________________________________________________________________________     (день, месяц, год  рождения)   разрешение на вступление в брак с _______________________________________________                                                           ( фамилия, и мя (полностью), при наличии отчество (полностью)   _____________________________________________________________________________   (день, месяц, год рождения )   по следующим причинам:_______________________________________________________   _____________________________________________________________________________   Приложение:   1)   ______________________________________________________________________;   2)   ______________________________________________________________________;   3) ___________________ ___________________________________________________;   4) ____________________________________________________________________.   Достоверность изложенных в настоящем заявлении сведений и документов, прилагаемых к заявлению,  подтверждаю. В соответствии с Федер альным законом от 27 июля 2006 года N 152 - ФЗ «О  персональных  данных», даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении и прилагаемых   документах.  Срок  действия  моего  согласия считать с  момента подписания данного заявления, на    срок:  бессрочно.      «____»  ________ 20____ года                                           __________________________                                                                                                 (подпись)